
Damen
1. 377 FENNEL Esther GER 1981 Damen KOGA LADIES 46:34,1 1:30:41,5 - -
2. 151 SKRAJNAR Spela SLO 1978 Damen GANESHATEAM 48:00,5 1:34:57,0 +4:15,53 +4:15,53
3. 354 SCHORN Bettina AUT 1977 Damen RC Martins Bike-Shop 48:35,7 1:35:24,9 +4:43,41 +27,87
4. 372 SCHNEIDER Sabine GER 1977 Damen Leichtwerk Racing 48:37,0 1:36:14,1 +5:32,65 +49,23
5. 353 EGARTER Eveline AUT 1979 Damen Flachau-KTM-Racingteam 49:05,7 1:39:18,9 +8:37,42 +3:04,77
6. 373 PUTZ Lena GER 1994 Damen 52:49,0 1:44:10,5 +13:29,01 +4:51,59
7. 152 DEISENBERGER Bernadette AUT 1960 Damen 52:31,8 1:44:46,2 +14:04,71 +35,69
8. 368 ERTL Irmgard AUT 1970 Damen 53:07,6 1:45:52,9 +15:11,41 +1:06,70
9. 369 EXENBERGER Ulli AUT 1973 Damen KTK-WSTV-Tauern Spa 56:04,8 1:52:20,5 +21:39,03 +6:27,61
10. 376 GSCHWENDNER Karin GER 1980 Damen Team Baier - Corratech Landshut 58:20,0 1:53:03,6 +22:22,11 +43,08
11. 351 SCHÜTZ Margit AUT 1982 Damen Nora Racing Team 58:06,2 1:53:50,4 +23:08,94 +46,82
12. 370 PLOBNER Christina AUT 1992 Damen Team Bikeexpress by Intersport Bründl 1:00:16,2 1:58:11,1 +27:29,67 +4:20,73
13. 356 SCHELLHORN Karin AUT 1972 Damen 1. FC Spray Kaprun 1:07:26,9 2:10:36,3 +39:54,89 +12:25,21
14. 355 KARLSBÖCK Angelika AUT 1970 Damen 1. FC Spray Kaprun 1:09:47,6 2:15:36,5 +44:55,09 +5:00,20
15. 365 GASSNER Karin AUT 1971 Damen Bike Club Pinzgau 1:11:59,9 2:23:33,6 +52:52,15 +7:57,06
16. 170 GRAF Barbara AUT 1975 Damen 1:17:15,1 2:32:02,3 +1:01:20,81 +8:28,65
17. 375 REISINGER Barbara AUT 1983 Damen 1:22:19,7 2:39:01,0 +1:08:19,53 +6:58,71
18. 366 PICHLER Helga AUT 1978 Damen Bike Club Pinzgau 1:21:59,6 2:42:30,7 +1:11:49,29 +3:29,76
19. 364 STEENS Suzanne NED 1986 Damen 1:20:49,8 3:00:51,6 +1:30:10,11 +18:20,82
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Herren
1. 312 GEHBAUER Alexander AUT 1990 Herren 37:00,0 1:11:40,8 - -
2. 118 SPENSBERGER Felix GER 1992 Herren RC Martins Bikeshop Unken / Debello 37:04,4 1:13:27,1 +1:46,30 +1:46,30
3. 119 OBWALLER Hans Peter AUT 1971 Master 2 Flachau-KTM-Racingteam 38:19,5 1:14:20,2 +2:39,44 +53,13
4. 2 HOFMANN Wolfgang AUT 1967 Master 2 40:05,2 1:17:42,7 +6:01,95 +3:22,51
5. 206 PETTINA Nicholas ITA 1991 Herren GRUPPO SPORTIVO FORESTALE 40:23,0 1:18:46,1 +7:05,32 +1:03,36
6. 209 WOISETSCHLÄGER Reini AUT 1968 Master 2 Erdinger Bike`n Soul Hinterglemm 40:22,5 1:18:59,9 +7:19,14 +13,82
7. 6 DOGSA Iztok SLO 1979 Master 1 GANESHATEAM 40:54,9 1:20:44,8 +9:04,00 +1:44,85
8. 7 HUBER Werner GER 1986 Herren 41:26,7 1:21:04,2 +9:23,45 +19,44
9. 211 FLATSCHER Günther AUT 1984 Herren Team Bikeexpress by Intersport Bründl 41:27,2 1:21:04,7 +9:23,89 +00,43
10. 14 BONIMAIER Christian AUT 1981 Master 1 bigtime racing maishofen 41:25,1 1:21:13,4 +9:32,66 +08,76
11. 215 THUM Steffen GER 1984 Herren ULTRA SPORTS ROSE RACINGTEAM 42:00,3 1:21:40,7 +9:59,95 +27,29
12. 221 COTTOGNI Kurt AUT 1976 Master 1 HAIBIKE RC Möllbrücke 41:27,7 1:21:59,9 +10:19,11 +19,15
13. 218 EISL Bernhard AUT 1985 Herren rad-angerer.at 42:21,4 1:22:23,6 +10:42,82 +23,71
14. 334 ZALLER Christoph AUT 1983 Herren Team DOWE Sportswear u. Massivbau 43:09,3 1:24:12,4 +12:31,61 +1:48,78
15. 8 FRESACHER Christoph AUT 1985 Herren Bike on Soul Hinterglemm 43:16,8 1:24:20,6 +12:39,81 +08,20
16. 213 SCHERNTHANNER Philipp AUT 1984 Herren Team Bikeexpress by Intersport Bründl 43:19,7 1:25:35,8 +13:54,98 +1:15,16
17. 208 MAIER Maxi GER 1992 Herren MTB Club München / Team 44:45,1 1:25:40,6 +13:59,80 +04,82
18. 204 STONIG Adi AUT 1969 Master 2 43:26,7 1:25:53,5 +14:12,77 +12,96
19. 25 DEISENBERGER Franz AUT 1959 Master 3 43:59,1 1:26:19,6 +14:38,81 +26,04
20. 307 LACHINGER Wolfgang AUT 1969 Master 2 BootDoc 44:25,0 1:26:24,3 +14:43,51 +04,69
21. 23 SCHWABL Gerhard AUT 1975 Master 1 www.mtb-trachten.com 44:51,2 1:27:26,3 +15:45,51 +1:02,00
22. 233 GARTNER Eduard GER 1960 Master 3 44:25,3 1:28:00,9 +16:20,09 +34,57
23. 11 KAGLEDER Erich GER 1962 Master 3 45:47,8 1:28:45,6 +17:04,78 +44,69
24. 9 LUMME Andreas GER 1981 Master 1 45:44,4 1:29:41,7 +18:00,92 +56,14
25. 290 DIETZ Ronny GER 1978 Master 1 Biker-Boarder.de / SG Adelsberg 46:07,2 1:29:56,1 +18:15,33 +14,40
26. 13 KRÖLL Andreas AUT 1989 Herren 45:51,5 1:30:12,2 +18:31,47 +16,13
27. 21 HAHN Manuel AUT 1989 Herren Sport Amon 44:54,1 1:30:12,9 +18:32,11 +00,64
28. 10 SCHMIDT Wolfgang AUT 1970 Master 2 www.mtb-trachten.com 46:58,8 1:31:44,1 +20:03,35 +1:31,24
29. 309 FERSTERER Thomas AUT 1994 Junioren KTK-WSTV-TAUERN SPA 47:11,6 1:32:10,5 +20:29,74 +26,38
30. 201 KARL Benjamin AUT 1985 Herren Team PINZGAUER NACHRICHTEN 47:51,2 1:32:22,1 +20:41,36 +11,62
31. 306 LACHINGER Andreas AUT 1971 Master 2 BootDoc 46:49,0 1:32:23,7 +20:42,93 +01,57
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32. 278 SCHOTTE Kasper NED 1983 Herren prc delta holland 46:57,2 1:32:34,4 +20:53,63 +10,69
33. 288 KUHBANDNER Michael GER 1971 Master 2 Team CUBE / Multicycle SC Wunsiedel 47:50,8 1:32:38,8 +20:58,06 +04,43
34. 302 CONTER Marco ITA 1980 Master 1 Nora Racing Team 46:51,8 1:32:40,2 +20:59,46 +01,39
35. 327 PERC Matsac SLO 1979 Master 1 47:58,4 1:33:07,5 +21:26,74 +27,28
36. 277 EBERHARTER Martin AUT 1977 Master 1 48:48,3 1:33:43,7 +22:02,87 +36,13
37. 220 EMPL Bernhard AUT 1957 Master 3 TREK-mountainbiker 47:09,1 1:33:54,8 +22:13,99 +11,11
38. 16 STÖTTINGER Jan AUT 1976 Master 1 47:33,2 1:34:17,2 +22:36,40 +22,40
39. 285 BRENNSTEINER Herwig AUT 1968 Master 2 Bike Club Pinzgau 48:29,4 1:34:58,0 +23:17,25 +40,84
40. 297 SPENSBERGER Christian GER 1964 Master 2 TEAM / Debello 48:15,9 1:36:07,4 +24:26,63 +1:09,38
41. 207 HOCHSTAFFL Marc AUT 1985 Herren Bike Club Pinzgau 48:56,7 1:36:58,5 +25:17,72 +51,09
42. 120 BOON Dennis NED 1983 Herren Team Bikeexpress by Intersport Bründl 49:01,8 1:37:02,1 +25:21,35 +03,63
43. 34 ORNER Zdenek CZE 1956 Master 3 Tufo 49:54,7 1:37:09,7 +25:28,97 +07,62
44. 328 WENGER Siegfried AUT 1964 Master 2 Bigtime Racing Maishofen 48:27,5 1:37:27,9 +25:47,10 +18,12
45. 337 WIPPERSBERGER Klaus AUT 1968 Master 2 Nora Racing Team 48:56,4 1:37:27,9 +25:47,14 +00,03
46. 331 RAUSCH Hans AUT 1959 Master 3 Free Time Berndorf 49:20,4 1:37:31,4 +25:50,62 +03,48
47. 253 WILHELMSTÄTTER Mike AUT 1976 Master 1 50:14,0 1:37:35,8 +25:55,04 +04,41
48. 237 PALLA Günther AUT 1960 Master 3 Toni`s pro shop Kirchberg 46:06,2 1:37:36,5 +25:55,74 +00,70
49. 305 GRUBER Günther AUT 1966 Master 2 KTK-WSTV-Tauern Spa 49:20,9 1:37:37,8 +25:56,97 +01,23
50. 32 GRUNDNER Markus AUT 1981 Master 1 Schwaighofer - DIE Gärtnerei 50:16,5 1:38:34,7 +26:53,94 +56,96
51. 29 AUER Stefan AUT 1986 Herren Sport Amon 50:19,0 1:39:16,5 +27:35,74 +41,79
52. 317 WATSCHINGER D.J. Dr. Karl AUT 1973 Master 1 KTK-WSTV-TAUERN SPA 48:58,4 1:39:51,0 +28:10,21 +34,47
53. 315 UHER Matus SVK 1982 Master 1 50:43,4 1:40:16,0 +28:35,18 +24,97
54. 289 HUTTER Heimo AUT 1960 Master 3 51:00,3 1:40:39,7 +28:58,90 +23,72
55. 324 SCHOBER Christopher AUT 1995 Junioren Team PINZGAUER NACHRICHTEN 52:27,2 1:40:50,8 +29:10,06 +11,15
56. 203 EBERHARD Tobias AUT 1985 Herren Team PINZGAUER NACHRICHTEN 53:06,0 1:40:54,4 +29:13,64 +03,57
57. 205 POINTNER Marco AUT 1983 Herren Zell am See-Kaprun Tourismus GmbH 51:31,8 1:40:58,6 +29:17,84 +04,20
58. 286 HAIDINGER Robert AUT 1977 Master 1 Bike Club Pinzgau 51:31,6 1:41:09,8 +29:29,03 +11,18
59. 314 GLETTLER Manfred AUT 1971 Master 2 51:52,8 1:41:16,2 +29:35,45 +06,41
60. 214 GEGENHEIMER Simon GER 1988 Herren ULTRA SPORTS ROSE RACINGTEAM 48:02,4 1:41:27,3 +29:46,51 +11,06
61. 292 PICHLER Christoph AUT 1967 Master 2 52:20,9 1:42:05,7 +30:24,97 +38,46
62. 299 KABITZKE Klaus GER 1965 Master 2 RU-Unterland 51:25,0 1:42:17,1 +30:36,33 +11,35
63. 304 EXENBERGER Stefan AUT 1968 Master 2 KTK-WSTV-Tauern Spa 52:03,9 1:42:21,3 +30:40,51 +04,18
64. 257 FISCHER Reinhold AUT 1965 Master 2 54:12,5 1:43:41,8 +32:01,03 +1:20,52
65. 283 STADLER Christoph AUT 1988 Herren Bike Club Pinzgau 53:19,6 1:43:53,3 +32:12,49 +11,45
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66. 329 VOTTER Hermann AUT 1966 Master 2 52:34,7 1:44:25,7 +32:44,95 +32,46
67. 310 FERSTERER Erik AUT 1995 Junioren KTK-WSTV-TAUERN SPA 54:51,3 1:46:33,0 +34:52,26 +2:07,30
68. 242 HOLZNER Richard AUT 1965 Master 2 PSV Steyr 56:00,2 1:46:39,2 +34:58,44 +06,17
69. 33 THALLINGER Fritz AUT 1962 Master 3 Rc Elektro Merl Bruck/Mur 53:02,4 1:47:32,7 +35:51,88 +53,43
70. 313 RATTINGER Stefan GER 1966 Master 2 Bike`n Soul 1:01:01,8 1:47:54,3 +36:13,55 +21,67
71. 36 BERNERT Heinz AUT 1980 Master 1 Bike Club Pinzgau 55:21,4 1:48:37,7 +36:56,96 +43,40
72. 282 STADLER Gerald AUT 1965 Master 2 Bike Club Pinzgau 55:30,1 1:49:37,7 +37:56,89 +59,93
73. 50 PÖSINGER Thomas AUT 1983 Herren 55:41,1 1:49:39,7 +37:58,89 +02,00
74. 38 PÖHL Hannes AUT 1979 Master 1 55:12,3 1:50:43,0 +39:02,19 +1:03,29
75. 40 ELSTER Frank GER 1977 Master 1 55:31,6 1:51:01,3 +39:20,50 +18,30
76. 303 MITTEREGGER Jakob AUT 1971 Master 2 54:41,8 1:51:17,2 +39:36,43 +15,92
77. 252 HASLACHER Manuel AUT 1973 Master 1 Plussport Saalfelden 56:56,6 1:51:19,0 +39:38,17 +01,74
78. 318 SCHWARZ Johannes AUT 1979 Master 1 KTK-WSTV-TAUERN SPA 56:56,6 1:51:57,6 +40:16,83 +38,65
79. 224 SCHWARZ Gerald AUT 1969 Master 2 1. FC Spray Kaprun 55:39,1 1:52:54,6 +41:13,78 +56,95
80. 256 KEIM Vincent GER 1992 Herren 58:29,1 1:52:55,9 +41:15,15 +01,36
81. 231 MAYRHOFER Hans AUT 1969 Master 2 1. FC Spray Kaprun 59:15,2 1:54:29,0 +42:48,24 +1:33,08
82. 61 GUMPOLD Erich AUT 1961 Master 3 AufiOwi Sport Wielandner 59:59,1 1:55:27,4 +43:46,59 +58,35
83. 276 ABERGER Erwin AUT 1973 Master 1 1:00:31,4 1:56:25,7 +44:44,97 +58,37
84. 65 KAMPOURIS Theodoros GRE 1978 Master 1 MTB SIATISTA 57:30,3 1:56:46,7 +45:05,95 +20,98
85. 44 EDER Christian AUT 1973 Master 1 Bike Club Pinzgau 58:39,4 1:57:24,7 +45:43,91 +37,95
86. 48 KAVCIC Werner GER 1973 Master 1 CLR Sauwald - denk bike+outdoor 1:02:46,0 1:58:48,4 +47:07,63 +1:23,72
87. 62 GRAF Peter AUT 1974 Master 1 1:00:25,1 1:58:57,7 +47:16,91 +09,27
88. 273 KALLINGER Sebastian AUT 1988 Herren Team Bicyclecompany 1:00:20,0 1:59:48,8 +48:08,05 +51,14
89. 294 STADLER Walter AUT 1966 Master 2 Team PINZGAUER NACHRICHTEN 1:02:34,3 1:59:53,1 +48:12,28 +04,23
90. 250 KOLLER Karl AUT 1971 Master 2 1:04:32,3 2:03:05,1 +51:24,35 +3:12,07
91. 223 KARLSBÖCK Christian AUT 1963 Master 2 1. FC Spray Kaprun 1:02:26,8 2:03:10,8 +51:30,00 +05,64
92. 316 SCHMITZ Peter GER 1962 Master 3 LC Nettetal 1:03:33,5 2:03:50,1 +52:09,36 +39,36
93. 229 ENGLACHER Bernd AUT 1965 Master 2 1. FC Spray Kaprun 1:00:51,7 2:05:20,4 +53:39,65 +1:30,28
94. 280 MAYR Hans Peter AUT 1967 Master 2 Bike Club Pinzgau 1:00:48,5 2:05:47,6 +54:06,79 +27,14
95. 72 MARKL Christoph AUT 1982 Master 1 1:00:09,9 2:06:16,3 +54:35,53 +28,73
96. 49 FAZOKAS Michael AUT 1961 Master 3 3Team Saalfelden 1:05:24,8 2:06:41,9 +55:01,11 +25,57
97. 222 SCHENK Jan GER 1977 Master 1 Team Bikeexpress by Intersport Bründl 1:01:46,6 2:06:47,2 +55:06,38 +05,26
98. 260 BILLAST Jaques BEL 1956 Master 3 1:04:11,3 2:07:35,1 +55:54,29 +47,91
99. 254 MAN Cristian ROM 1974 Master 1 Maratonic Team 1:06:15,2 2:07:42,7 +56:01,95 +07,65
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100. 326 MATOUSECK Thomas AUT 1967 Master 2 LC Saalfelden 1:01:24,4 2:07:55,3 +56:14,56 +12,61
101. 225 SCHWARZ Thomas AUT 1995 Junioren 1. FC Spray Kaprun 1:05:09,4 2:09:06,5 +57:25,75 +1:11,18
102. 226 REITZER Anton AUT 1966 Master 2 1. FC Spray Kaprun 1:05:29,6 2:09:09,5 +57:28,69 +02,94
103. 51 FLATISCHLER Andreas AUT 1975 Master 1 1:05:40,2 2:09:14,8 +57:34,05 +05,35
104. 236 PROMMEGGER Christian AUT 1979 Master 1 1:07:03,5 2:10:06,5 +58:25,74 +51,69
105. 263 BARTHOLOMAEUS Walter AUT 1983 Herren 1:07:21,9 2:10:37,9 +58:57,08 +31,33
106. 319 STEINER Heiko AUT 1980 Master 1 1:11:33,8 2:10:38,7 +58:57,91 +00,83
107. 281 RETTENEGGER Hannes AUT 1977 Master 1 Bike Club Pinzgau 1:04:44,6 2:10:46,9 +59:06,11 +08,20
108. 298 HÖLZLSAUER Franz AUT 1964 Master 2 1:06:03,4 2:10:47,4 +59:06,65 +00,53
109. 228 RENDL Siegfried AUT 1963 Master 2 1. FC Spray Kaprun 1:08:25,9 2:11:16,5 +59:35,73 +29,07
110. 238 VAN OS Piet NED 1952 Master 4 1:04:43,1 2:11:16,8 +59:35,98 +00,25
111. 86 RATH Rolf AUT 1948 Master 4 MTB Bergwolf 1:04:34,4 2:11:25,4 +59:44,60 +08,61
112. 69 BRUGGER Andreas AUT 1964 Master 2 RC Figaro Sparkasse Lienz 1:07:04,8 2:12:53,8 +1:01:12,99 +1:28,39
113. 336 BAUMANS Huib NED 1963 Master 2 ATB Beilen 1:04:22,9 2:13:28,9 +1:01:48,09 +35,09
114. 301 FUCHSLECHNER Anton AUT 1991 Herren 1:04:07,8 2:16:20,8 +1:04:40,05 +2:51,96
115. 232 MITTEREGGER Stefan GER 1979 Master 1 1:05:36,6 2:17:15,3 +1:05:34,56 +54,50
116. 121 GRABMAYER Hermann AUT 1987 Herren 1:05:24,1 2:18:18,4 +1:06:37,59 +1:03,02
117. 258 FREUDENSCHUß, MBA, BSC AUT 1985 Herren 1:07:16,2 2:18:44,8 +1:07:04,05 +26,46
118. 58 KASERER Christoph AUT 1977 Master 1 Bike Club Pinzgau 1:11:45,1 2:18:51,5 +1:07:10,74 +06,68
119. 320 BOSON Bas AUT 1995 Junioren 1:10:28,1 2:20:22,3 +1:08:41,54 +1:30,79
120. 321 VAN DER VEER Martin NED 1970 Master 2 1:10:27,7 2:20:24,4 +1:08:43,66 +02,12
121. 264 EBNER Wolfgang AUT 1971 Master 2 NORA PURE SPORTS 1:07:10,3 2:20:51,4 +1:09:10,57 +26,91
122. 92 HEISE Michael GER 1981 Master 1 1:09:46,4 2:21:31,2 +1:09:50,43 +39,85
123. 230 PLAICKNER Wilhelm AUT 1962 Master 3 1. FC Spray Kaprun 1:07:28,8 2:21:59,2 +1:10:18,40 +27,97
124. 335 VAN STAALONINEN Frans NED 1975 Master 1 ATB Beilen 1:11:23,3 2:22:04,1 +1:10:23,29 +04,88
125. 64 THOMAS Bernd GER 1962 Master 3 1:02:17,9 2:23:39,0 +1:11:58,27 +1:34,98
126. 75 HÖGER Hermann AUT 1969 Master 2 1:10:06,8 2:26:50,7 +1:15:09,93 +3:11,66
127. 251 HAMATSCHEK Manfred AUT 1965 Master 2 1:16:34,5 2:27:33,9 +1:15:53,11 +43,18
128. 105 HARGAS Peter SVK 1954 Master 3 1:12:54,1 2:35:43,3 +1:24:02,55 +8:09,43
129. 97 HUBER Christian AUT 1967 Master 2 One red team 1:14:40,7 2:37:31,6 +1:25:50,84 +1:48,29
130. 239 VAN HEMERT Peter NED 1954 Master 3 1:04:06,0 2:37:40,4 +1:25:59,64 +08,80
131. 265 TER WIELEN Jan NED 1961 Master 3 1:18:31,4 2:39:38,4 +1:27:57,63 +1:57,98
132. 287 AIGNER Gerald AUT 1970 Master 2 Schartner Bombe Eferding 1:16:10,7 2:39:41,6 +1:28:00,82 +03,18
133. 261 BLECHSCHMIDT Lars GER 1975 Master 1 1:17:56,2 2:39:42,5 +1:28:01,76 +00,94
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134. 227 REITER Gerhard AUT 1966 Master 2 1. FC Spray Kaprun 1:18:57,3 2:39:58,1 +1:28:17,30 +15,53
135. 333 ANDRECK Falk GER 1977 Master 1 Erdinger Bike`n Soul Hinterglemm 1:22:32,2 2:42:19,5 +1:30:38,75 +2:21,45
136. 99 BARTHOLOMÄUS Walter AUT 1954 Master 3 1:18:53,0 2:47:23,1 +1:35:42,34 +5:03,59
137. 259 GREILINGER Herbert AUT 1985 Herren 1:19:34,6 2:47:48,5 +1:36:07,71 +25,36
138. 323 SCHNEIDER Thomas GER 1958 Master 3 MTB Club München 1:20:39,4 2:49:18,9 +1:37:38,14 +1:30,42
139. 235 SCHAPPELWEIN Thomas AUT 1979 Master 1 1:19:00,4 2:49:21,3 +1:37:40,53 +02,39
140. 234 TSCHIRK Franz AUT 1968 Master 2 1:21:32,3 2:49:45,5 +1:38:04,69 +24,15
141. 330 BUSCH Wolfram GER 1957 Master 3 1:20:01,0 2:50:05,2 +1:38:24,43 +19,74
142. 332 WATSCHINGER D.Ä. Dr. Karl AUT 1944 Master 4 KTK-WSTV-TAUERN SPA 1:20:54,5 2:50:13,5 +1:38:32,77 +08,33
143. 322 DONDERS Johannes NED 1962 Master 3 1:19:20,8 2:52:12,8 +1:40:32,00 +1:59,23
144. 98 PALLA Wolfgang AUT 1961 Master 3 Wiener Linien 1:26:03,4 3:04:32,1 +1:52:51,32 +12:19,32
145. 279 SCHEIBNER Peter AUT 1952 Master 4 Bike Club Pinzgau 1:33:19,8 3:25:27,6 +2:13:46,81 +20:55,48
146. 110 JÄGER Alexander GER 1961 Master 3 Haumdauchermaungein 1:41:31,6 3:35:25,0 +2:23:44,19 +9:57,38
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Damen
1. 151 SKRAJNAR Spela SLO 1978 GANESHATEAM 1:34:57,0 1:37:35,9 3:12:32,9 - -
2. 152 DEISENBERGER Bernadette AUT 1960 1:44:46,2 1:47:09,5 3:31:55,7 +19:22,77 +19:22,77
3. 170 GRAF Barbara AUT 1975 2:32:02,3 2:52:40,1 5:24:42,4 +2:12:09,48 +1:52:46,70

Herren
1. 118 SPENSBERGER Felix GER 1992 RC Martins Bikeshop Unken / Debello Bikes 1:13:27,1 1:18:43,4 2:32:10,5 - -
2. 119 OBWALLER Hans Peter AUT 1971 Flachau-KTM-Racingteam 1:14:20,2 1:21:05,9 2:35:26,1 +3:15,63 +3:15,63
3. 2 HOFMANN Wolfgang AUT 1967 1:17:42,7 1:21:41,2 2:39:23,9 +7:13,45 +3:57,81
4. 6 DOGSA Iztok SLO 1979 GANESHATEAM 1:20:44,8 1:26:25,0 2:47:09,8 +14:59,30 +7:45,85
5. 7 HUBER Werner GER 1986 1:21:04,2 1:27:49,5 2:48:53,7 +16:43,25 +1:43,94
6. 8 FRESACHER Christoph AUT 1985 Bike on Soul Hinterglemm 1:24:20,6 1:28:47,8 2:53:08,4 +20:57,91 +4:14,66
7. 14 BONIMAIER Christian AUT 1981 bigtime racing maishofen 1:21:13,4 1:33:03,9 2:54:17,3 +22:06,86 +1:08,94
8. 9 LUMME Andreas GER 1981 1:29:41,7 1:29:30,0 2:59:11,7 +27:01,22 +4:54,36
9. 11 KAGLEDER Erich GER 1962 1:28:45,6 1:31:01,3 2:59:46,9 +27:36,37 +35,15
10. 10 SCHMIDT Wolfgang AUT 1970 www.mtb-trachten.com 1:31:44,1 1:30:10,5 3:01:54,6 +29:44,15 +2:07,77
11. 13 KRÖLL Andreas AUT 1989 1:30:12,2 1:32:21,0 3:02:33,2 +30:22,76 +38,61
12. 25 DEISENBERGER Franz AUT 1959 1:26:19,6 1:37:59,5 3:04:19,1 +32:08,61 +1:45,84
13. 23 SCHWABL Gerhard AUT 1975 www.mtb-trachten.com 1:27:26,3 1:37:25,1 3:04:51,4 +32:40,91 +32,30
14. 21 HAHN Manuel AUT 1989 Sport Amon 1:30:12,9 1:36:36,6 3:06:49,5 +34:39,01 +1:58,09
15. 16 STÖTTINGER Jan AUT 1976 1:34:17,2 1:33:54,8 3:08:12,0 +36:01,50 +1:22,48
16. 120 BOON Dennis NED 1983 Team Bikeexpress by Intersport Bründl 1:37:02,1 1:34:37,9 3:11:40,0 +39:29,55 +3:28,05
17. 29 AUER Stefan AUT 1986 Sport Amon 1:39:16,5 1:42:49,4 3:22:05,9 +49:55,44 +10:25,88
18. 32 GRUNDNER Markus AUT 1981 Schwaighofer - DIE Gärtnerei 1:38:34,7 1:45:14,5 3:23:49,2 +51:38,74 +1:43,30
19. 34 ORNER Zdenek CZE 1956 Tufo 1:37:09,7 1:48:05,4 3:25:15,1 +53:04,67 +1:25,93
20. 33 THALLINGER Fritz AUT 1962 Rc Elektro Merl Bruck/Mur 1:47:32,7 1:47:02,8 3:34:35,5 +1:02:24,97 +9:20,30
21. 36 BERNERT Heinz AUT 1980 Bike Club Pinzgau 1:48:37,7 1:49:34,1 3:38:11,8 +1:06:01,35 +3:36,38
22. 38 PÖHL Hannes AUT 1979 1:50:43,0 1:53:43,4 3:44:26,4 +1:12:15,89 +6:14,53
23. 40 ELSTER Frank GER 1977 1:51:01,3 1:55:08,7 3:46:10,0 +1:13:59,50 +1:43,60
24. 50 PÖSINGER Thomas AUT 1983 1:49:39,7 2:00:04,2 3:49:43,9 +1:17:33,39 +3:33,89
25. 44 EDER Christian AUT 1973 Bike Club Pinzgau 1:57:24,7 1:57:25,5 3:54:50,2 +1:22:39,71 +5:06,31
26. 48 KAVCIC Werner GER 1973 CLR Sauwald - denk bike+outdoor 1:58:48,4 1:59:36,4 3:58:24,8 +1:26:14,33 +3:34,62
27. 61 GUMPOLD Erich AUT 1961 AufiOwi Sport Wielandner 1:55:27,4 2:08:22,1 4:03:49,5 +1:31:38,99 +5:24,65
28. 49 FAZOKAS Michael AUT 1961 3Team Saalfelden 2:06:41,9 1:59:58,7 4:06:40,6 +1:34:30,11 +2:51,12
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29. 62 GRAF Peter AUT 1974 1:58:57,7 2:08:33,0 4:07:30,7 +1:35:20,20 +50,09
30. 65 KAMPOURIS Theodoros GRE 1978 MTB SIATISTA 1:56:46,7 2:11:47,1 4:08:33,8 +1:36:23,35 +1:03,14
31. 51 FLATISCHLER Andreas AUT 1975 2:09:14,8 2:00:59,5 4:10:14,3 +1:38:03,85 +1:40,49
32. 72 MARKL Christoph AUT 1982 2:06:16,3 2:15:38,4 4:21:54,7 +1:49:44,23 +11:40,38
33. 58 KASERER Christoph AUT 1977 Bike Club Pinzgau 2:18:51,5 2:04:51,0 4:23:42,5 +1:51:32,04 +1:47,80
34. 69 BRUGGER Andreas AUT 1964 RC Figaro Sparkasse Lienz 2:12:53,8 2:12:45,2 4:25:39,0 +1:53:28,49 +1:56,45
35. 64 THOMAS Bernd GER 1962 2:23:39,0 2:10:41,4 4:34:20,4 +2:02:09,97 +8:41,47
36. 121 GRABMAYER Hermann AUT 1987 2:18:18,4 2:16:15,0 4:34:33,4 +2:02:22,89 +12,91
37. 86 RATH Rolf AUT 1948 MTB Bergwolf 2:11:25,4 2:24:28,6 4:35:54,0 +2:03:43,50 +1:20,61
38. 75 HÖGER Hermann AUT 1969 2:26:50,7 2:18:41,8 4:45:32,5 +2:13:22,03 +9:38,53
39. 92 HEISE Michael GER 1981 2:21:31,2 2:33:05,2 4:54:36,4 +2:22:25,93 +9:03,89
40. 97 HUBER Christian AUT 1967 One red team 2:37:31,6 2:44:07,2 5:21:38,8 +2:49:28,34 +27:02,41
41. 105 HARGAS Peter SVK 1954 2:35:43,3 2:54:06,8 5:29:50,1 +2:57:39,65 +8:11,30
42. 99 BARTHOLOMÄUS Walter AUT 1954 2:47:23,1 2:48:13,1 5:35:36,2 +3:03:25,74 +5:46,09
43. 98 PALLA Wolfgang AUT 1961 Wiener Linien 3:04:32,1 2:45:00,8 5:49:32,9 +3:17:22,42 +13:56,67
44. 110 JÄGER Alexander GER 1961 Haumdauchermaungein 3:35:25,0 3:18:41,0 6:54:06,0 +4:21:55,49 +1:04:33,07
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Damen
1. 377 FENNEL Esther GER 1981 w KOGA LADIES 46:34,1 1:30:41,5 - -
2. 151 SKRAJNAR Spela SLO 1978 w GANESHATEAM 48:00,5 1:34:57,0 +4:15,53 +4:15,53
3. 354 SCHORN Bettina AUT 1977 w RC Martins Bike-Shop 48:35,7 1:35:24,9 +4:43,41 +27,87
4. 372 SCHNEIDER Sabine GER 1977 w Leichtwerk Racing 48:37,0 1:36:14,1 +5:32,65 +49,23
5. 353 EGARTER Eveline AUT 1979 w Flachau-KTM-Racingteam 49:05,7 1:39:18,9 +8:37,42 +3:04,77
6. 373 PUTZ Lena GER 1994 w 52:49,0 1:44:10,5 +13:29,01 +4:51,59
7. 152 DEISENBERGER Bernadette AUT 1960 w 52:31,8 1:44:46,2 +14:04,71 +35,69
8. 368 ERTL Irmgard AUT 1970 w 53:07,6 1:45:52,9 +15:11,41 +1:06,70
9. 369 EXENBERGER Ulli AUT 1973 w KTK-WSTV-Tauern Spa 56:04,8 1:52:20,5 +21:39,03 +6:27,61
10. 376 GSCHWENDNER Karin GER 1980 w Team Baier - Corratech Landshut 58:20,0 1:53:03,6 +22:22,11 +43,08
11. 351 SCHÜTZ Margit AUT 1982 w Nora Racing Team 58:06,2 1:53:50,4 +23:08,94 +46,82
12. 370 PLOBNER Christina AUT 1992 w Team Bikeexpress by Intersport Bründl 1:00:16,2 1:58:11,1 +27:29,67 +4:20,73
13. 356 SCHELLHORN Karin AUT 1972 w 1. FC Spray Kaprun 1:07:26,9 2:10:36,3 +39:54,89 +12:25,21
14. 355 KARLSBÖCK Angelika AUT 1970 w 1. FC Spray Kaprun 1:09:47,6 2:15:36,5 +44:55,09 +5:00,20
15. 365 GASSNER Karin AUT 1971 w Bike Club Pinzgau 1:11:59,9 2:23:33,6 +52:52,15 +7:57,06
16. 170 GRAF Barbara AUT 1975 w 1:17:15,1 2:32:02,3 +1:01:20,81 +8:28,65
17. 375 REISINGER Barbara AUT 1983 w 1:22:19,7 2:39:01,0 +1:08:19,53 +6:58,71
18. 366 PICHLER Helga AUT 1978 w Bike Club Pinzgau 1:21:59,6 2:42:30,7 +1:11:49,29 +3:29,76
19. 364 STEENS Suzanne NED 1986 w 1:20:49,8 3:00:51,6 +1:30:10,11 +18:20,82

Junioren männlich
1. 309 FERSTERER Thomas AUT 1994 m KTK-WSTV-TAUERN SPA 47:11,6 1:32:10,5 - -
2. 324 SCHOBER Christopher AUT 1995 m Team PINZGAUER NACHRICHTEN 52:27,2 1:40:50,8 +8:40,32 +8:40,32
3. 310 FERSTERER Erik AUT 1995 m KTK-WSTV-TAUERN SPA 54:51,3 1:46:33,0 +14:22,52 +5:42,20
4. 225 SCHWARZ Thomas AUT 1995 m 1. FC Spray Kaprun 1:05:09,4 2:09:06,5 +36:56,01 +22:33,49
5. 320 BOSON Bas AUT 1995 m 1:10:28,1 2:20:22,3 +48:11,80 +11:15,78
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Herren
1. 312 GEHBAUER Alexander AUT 1990 m 37:00,0 1:11:40,8 - -
2. 118 SPENSBERGER Felix GER 1992 m RC Martins Bikeshop Unken / Debello Bikes 37:04,4 1:13:27,1 +1:46,30 +1:46,30
3. 206 PETTINA Nicholas ITA 1991 m GRUPPO SPORTIVO FORESTALE 40:23,0 1:18:46,1 +7:05,32 +5:19,02
4. 7 HUBER Werner GER 1986 m 41:26,7 1:21:04,2 +9:23,45 +2:18,13
5. 211 FLATSCHER Günther AUT 1984 m Team Bikeexpress by Intersport Bründl 41:27,2 1:21:04,7 +9:23,89 +00,43
6. 215 THUM Steffen GER 1984 m ULTRA SPORTS ROSE RACINGTEAM 42:00,3 1:21:40,7 +9:59,95 +36,06
7. 218 EISL Bernhard AUT 1985 m rad-angerer.at 42:21,4 1:22:23,6 +10:42,82 +42,86
8. 334 ZALLER Christoph AUT 1983 m Team DOWE Sportswear u. Massivbau 43:09,3 1:24:12,4 +12:31,61 +1:48,78
9. 8 FRESACHER Christoph AUT 1985 m Bike on Soul Hinterglemm 43:16,8 1:24:20,6 +12:39,81 +08,20
10. 213 SCHERNTHANNER Philipp AUT 1984 m Team Bikeexpress by Intersport Bründl 43:19,7 1:25:35,8 +13:54,98 +1:15,16
11. 208 MAIER Maxi GER 1992 m MTB Club München / Team Merida-Schulte 44:45,1 1:25:40,6 +13:59,80 +04,82
12. 13 KRÖLL Andreas AUT 1989 m 45:51,5 1:30:12,2 +18:31,47 +4:31,66
13. 21 HAHN Manuel AUT 1989 m Sport Amon 44:54,1 1:30:12,9 +18:32,11 +00,64
14. 201 KARL Benjamin AUT 1985 m Team PINZGAUER NACHRICHTEN 47:51,2 1:32:22,1 +20:41,36 +2:09,24
15. 278 SCHOTTE Kasper NED 1983 m prc delta holland 46:57,2 1:32:34,4 +20:53,63 +12,26
16. 207 HOCHSTAFFL Marc AUT 1985 m Bike Club Pinzgau 48:56,7 1:36:58,5 +25:17,72 +4:24,09
17. 120 BOON Dennis NED 1983 m Team Bikeexpress by Intersport Bründl 49:01,8 1:37:02,1 +25:21,35 +03,63
18. 29 AUER Stefan AUT 1986 m Sport Amon 50:19,0 1:39:16,5 +27:35,74 +2:14,38
19. 203 EBERHARD Tobias AUT 1985 m Team PINZGAUER NACHRICHTEN 53:06,0 1:40:54,4 +29:13,64 +1:37,89
20. 205 POINTNER Marco AUT 1983 m Zell am See-Kaprun Tourismus GmbH 51:31,8 1:40:58,6 +29:17,84 +04,20
21. 214 GEGENHEIMER Simon GER 1988 m ULTRA SPORTS ROSE RACINGTEAM 48:02,4 1:41:27,3 +29:46,51 +28,66
22. 283 STADLER Christoph AUT 1988 m Bike Club Pinzgau 53:19,6 1:43:53,3 +32:12,49 +2:25,97
23. 50 PÖSINGER Thomas AUT 1983 m 55:41,1 1:49:39,7 +37:58,89 +5:46,40
24. 256 KEIM Vincent GER 1992 m 58:29,1 1:52:55,9 +41:15,15 +3:16,26
25. 273 KALLINGER Sebastian AUT 1988 m Team Bicyclecompany 1:00:20,0 1:59:48,8 +48:08,05 +6:52,89
26. 263 BARTHOLOMAEUS Walter AUT 1983 m 1:07:21,9 2:10:37,9 +58:57,08 +10:49,03
27. 301 FUCHSLECHNER Anton AUT 1991 m 1:04:07,8 2:16:20,8 +1:04:40,05 +5:42,97
28. 121 GRABMAYER Hermann AUT 1987 m 1:05:24,1 2:18:18,4 +1:06:37,59 +1:57,53
29. 258 FREUDENSCHUß, MBA, BSC Michael AUT 1985 m 1:07:16,2 2:18:44,8 +1:07:04,05 +26,46
30. 259 GREILINGER Herbert AUT 1985 m 1:19:34,6 2:47:48,5 +1:36:07,71 +29:03,66
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Master 1
1. 6 DOGSA Iztok SLO 1979 m GANESHATEAM 40:54,9 1:20:44,8 - -
2. 14 BONIMAIER Christian AUT 1981 m bigtime racing maishofen 41:25,1 1:21:13,4 +28,65 +28,65
3. 221 COTTOGNI Kurt AUT 1976 m HAIBIKE RC Möllbrücke 41:27,7 1:21:59,9 +1:15,10 +46,44
4. 23 SCHWABL Gerhard AUT 1975 m www.mtb-trachten.com 44:51,2 1:27:26,3 +6:41,50 +5:26,40
5. 9 LUMME Andreas GER 1981 m 45:44,4 1:29:41,7 +8:56,91 +2:15,40
6. 290 DIETZ Ronny GER 1978 m Biker-Boarder.de / SG Adelsberg 46:07,2 1:29:56,1 +9:11,32 +14,40
7. 302 CONTER Marco ITA 1980 m Nora Racing Team 46:51,8 1:32:40,2 +11:55,45 +2:44,12
8. 327 PERC Matsac SLO 1979 m 47:58,4 1:33:07,5 +12:22,73 +27,28
9. 277 EBERHARTER Martin AUT 1977 m 48:48,3 1:33:43,7 +12:58,87 +36,13
10. 16 STÖTTINGER Jan AUT 1976 m 47:33,2 1:34:17,2 +13:32,39 +33,52
11. 253 WILHELMSTÄTTER Mike AUT 1976 m 50:14,0 1:37:35,8 +16:51,03 +3:18,63
12. 32 GRUNDNER Markus AUT 1981 m Schwaighofer - DIE Gärtnerei 50:16,5 1:38:34,7 +17:49,93 +58,90
13. 317 WATSCHINGER D.J. Dr. Karl AUT 1973 m KTK-WSTV-TAUERN SPA 48:58,4 1:39:51,0 +19:06,20 +1:16,26
14. 315 UHER Matus SVK 1982 m 50:43,4 1:40:16,0 +19:31,18 +24,97
15. 286 HAIDINGER Robert AUT 1977 m Bike Club Pinzgau 51:31,6 1:41:09,8 +20:25,02 +53,84
16. 36 BERNERT Heinz AUT 1980 m Bike Club Pinzgau 55:21,4 1:48:37,7 +27:52,95 +7:27,92
17. 38 PÖHL Hannes AUT 1979 m 55:12,3 1:50:43,0 +29:58,18 +2:05,23
18. 40 ELSTER Frank GER 1977 m 55:31,6 1:51:01,3 +30:16,49 +18,30
19. 252 HASLACHER Manuel AUT 1973 m Plussport Saalfelden 56:56,6 1:51:19,0 +30:34,17 +17,67
20. 318 SCHWARZ Johannes AUT 1979 m KTK-WSTV-TAUERN SPA 56:56,6 1:51:57,6 +31:12,82 +38,65
21. 276 ABERGER Erwin AUT 1973 m 1:00:31,4 1:56:25,7 +35:40,96 +4:28,14
22. 65 KAMPOURIS Theodoros GRE 1978 m MTB SIATISTA 57:30,3 1:56:46,7 +36:01,94 +20,98
23. 44 EDER Christian AUT 1973 m Bike Club Pinzgau 58:39,4 1:57:24,7 +36:39,90 +37,95
24. 48 KAVCIC Werner GER 1973 m CLR Sauwald - denk bike+outdoor 1:02:46,0 1:58:48,4 +38:03,62 +1:23,72
25. 62 GRAF Peter AUT 1974 m 1:00:25,1 1:58:57,7 +38:12,90 +09,27
26. 72 MARKL Christoph AUT 1982 m 1:00:09,9 2:06:16,3 +45:31,53 +7:18,62
27. 222 SCHENK Jan GER 1977 m Team Bikeexpress by Intersport Bründl 1:01:46,6 2:06:47,2 +46:02,37 +30,84
28. 254 MAN Cristian ROM 1974 m Maratonic Team 1:06:15,2 2:07:42,7 +46:57,94 +55,57
29. 51 FLATISCHLER Andreas AUT 1975 m 1:05:40,2 2:09:14,8 +48:30,04 +1:32,10
30. 236 PROMMEGGER Christian AUT 1979 m 1:07:03,5 2:10:06,5 +49:21,73 +51,69
31. 319 STEINER Heiko AUT 1980 m 1:11:33,8 2:10:38,7 +49:53,90 +32,16
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32. 281 RETTENEGGER Hannes AUT 1977 m Bike Club Pinzgau 1:04:44,6 2:10:46,9 +50:02,11 +08,20
33. 232 MITTEREGGER Stefan GER 1979 m 1:05:36,6 2:17:15,3 +56:30,55 +6:28,44
34. 58 KASERER Christoph AUT 1977 m Bike Club Pinzgau 1:11:45,1 2:18:51,5 +58:06,73 +1:36,18
35. 92 HEISE Michael GER 1981 m 1:09:46,4 2:21:31,2 +1:00:46,42 +2:39,69
36. 335 VAN STAALONINEN Frans NED 1975 m ATB Beilen 1:11:23,3 2:22:04,1 +1:01:19,28 +32,85
37. 261 BLECHSCHMIDT Lars GER 1975 m 1:17:56,2 2:39:42,5 +1:18:57,75 +17:38,46
38. 333 ANDRECK Falk GER 1977 m Erdinger Bike`n Soul Hinterglemm 1:22:32,2 2:42:19,5 +1:21:34,74 +2:36,99
39. 235 SCHAPPELWEIN Thomas AUT 1979 m 1:19:00,4 2:49:21,3 +1:28:36,53 +7:01,78
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Master 2
1. 119 OBWALLER Hans Peter AUT 1971 m Flachau-KTM-Racingteam 38:19,5 1:14:20,2 - -
2. 2 HOFMANN Wolfgang AUT 1967 m 40:05,2 1:17:42,7 +3:22,51 +3:22,51
3. 209 WOISETSCHLÄGER Reini AUT 1968 m Erdinger Bike`n Soul Hinterglemm 40:22,5 1:18:59,9 +4:39,70 +1:17,19
4. 204 STONIG Adi AUT 1969 m 43:26,7 1:25:53,5 +11:33,33 +6:53,62
5. 307 LACHINGER Wolfgang AUT 1969 m BootDoc 44:25,0 1:26:24,3 +12:04,07 +30,74
6. 10 SCHMIDT Wolfgang AUT 1970 m www.mtb-trachten.com 46:58,8 1:31:44,1 +17:23,91 +5:19,84
7. 306 LACHINGER Andreas AUT 1971 m BootDoc 46:49,0 1:32:23,7 +18:03,49 +39,57
8. 288 KUHBANDNER Michael GER 1971 m Team CUBE / Multicycle SC Wunsiedel 47:50,8 1:32:38,8 +18:18,62 +15,13
9. 285 BRENNSTEINER Herwig AUT 1968 m Bike Club Pinzgau 48:29,4 1:34:58,0 +20:37,81 +2:19,18
10. 297 SPENSBERGER Christian GER 1964 m TEAM / Debello 48:15,9 1:36:07,4 +21:47,19 +1:09,38
11. 328 WENGER Siegfried AUT 1964 m Bigtime Racing Maishofen 48:27,5 1:37:27,9 +23:07,66 +1:20,47
12. 337 WIPPERSBERGER Klaus AUT 1968 m Nora Racing Team 48:56,4 1:37:27,9 +23:07,70 +00,03
13. 305 GRUBER Günther AUT 1966 m KTK-WSTV-Tauern Spa 49:20,9 1:37:37,8 +23:17,53 +09,83
14. 314 GLETTLER Manfred AUT 1971 m 51:52,8 1:41:16,2 +26:56,01 +3:38,47
15. 292 PICHLER Christoph AUT 1967 m 52:20,9 1:42:05,7 +27:45,53 +49,52
16. 299 KABITZKE Klaus GER 1965 m RU-Unterland 51:25,0 1:42:17,1 +27:56,89 +11,35
17. 304 EXENBERGER Stefan AUT 1968 m KTK-WSTV-Tauern Spa 52:03,9 1:42:21,3 +28:01,07 +04,18
18. 257 FISCHER Reinhold AUT 1965 m 54:12,5 1:43:41,8 +29:21,59 +1:20,52
19. 329 VOTTER Hermann AUT 1966 m 52:34,7 1:44:25,7 +30:05,51 +43,91
20. 242 HOLZNER Richard AUT 1965 m PSV Steyr 56:00,2 1:46:39,2 +32:19,00 +2:13,48
21. 313 RATTINGER Stefan GER 1966 m Bike`n Soul 1:01:01,8 1:47:54,3 +33:34,11 +1:15,11
22. 282 STADLER Gerald AUT 1965 m Bike Club Pinzgau 55:30,1 1:49:37,7 +35:17,45 +1:43,33
23. 303 MITTEREGGER Jakob AUT 1971 m 54:41,8 1:51:17,2 +36:56,99 +1:39,53
24. 224 SCHWARZ Gerald AUT 1969 m 1. FC Spray Kaprun 55:39,1 1:52:54,6 +38:34,34 +1:37,35
25. 231 MAYRHOFER Hans AUT 1969 m 1. FC Spray Kaprun 59:15,2 1:54:29,0 +40:08,80 +1:34,45
26. 294 STADLER Walter AUT 1966 m Team PINZGAUER NACHRICHTEN 1:02:34,3 1:59:53,1 +45:32,84 +5:24,04
27. 250 KOLLER Karl AUT 1971 m 1:04:32,3 2:03:05,1 +48:44,91 +3:12,07
28. 223 KARLSBÖCK Christian AUT 1963 m 1. FC Spray Kaprun 1:02:26,8 2:03:10,8 +48:50,56 +05,64
29. 229 ENGLACHER Bernd AUT 1965 m 1. FC Spray Kaprun 1:00:51,7 2:05:20,4 +51:00,21 +2:09,65
30. 280 MAYR Hans Peter AUT 1967 m Bike Club Pinzgau 1:00:48,5 2:05:47,6 +51:27,35 +27,14
31. 326 MATOUSECK Thomas AUT 1967 m LC Saalfelden 1:01:24,4 2:07:55,3 +53:35,12 +2:07,77
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32. 226 REITZER Anton AUT 1966 m 1. FC Spray Kaprun 1:05:29,6 2:09:09,5 +54:49,25 +1:14,13
33. 298 HÖLZLSAUER Franz AUT 1964 m 1:06:03,4 2:10:47,4 +56:27,21 +1:37,95
34. 228 RENDL Siegfried AUT 1963 m 1. FC Spray Kaprun 1:08:25,9 2:11:16,5 +56:56,29 +29,07
35. 69 BRUGGER Andreas AUT 1964 m RC Figaro Sparkasse Lienz 1:07:04,8 2:12:53,8 +58:33,55 +1:37,26
36. 336 BAUMANS Huib NED 1963 m ATB Beilen 1:04:22,9 2:13:28,9 +59:08,65 +35,09
37. 321 VAN DER VEER Martin NED 1970 m 1:10:27,7 2:20:24,4 +1:06:04,22 +6:55,57
38. 264 EBNER Wolfgang AUT 1971 m NORA PURE SPORTS 1:07:10,3 2:20:51,4 +1:06:31,13 +26,91
39. 75 HÖGER Hermann AUT 1969 m 1:10:06,8 2:26:50,7 +1:12:30,49 +5:59,35
40. 251 HAMATSCHEK Manfred AUT 1965 m 1:16:34,5 2:27:33,9 +1:13:13,67 +43,18
41. 97 HUBER Christian AUT 1967 m One red team 1:14:40,7 2:37:31,6 +1:23:11,40 +9:57,73
42. 287 AIGNER Gerald AUT 1970 m Schartner Bombe Eferding 1:16:10,7 2:39:41,6 +1:25:21,38 +2:09,97
43. 227 REITER Gerhard AUT 1966 m 1. FC Spray Kaprun 1:18:57,3 2:39:58,1 +1:25:37,86 +16,47
44. 234 TSCHIRK Franz AUT 1968 m 1:21:32,3 2:49:45,5 +1:35:25,25 +9:47,39
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1. Bike Club Pinzgau Gesamtzeit: 4:53:06,4 Wertungzeit: 4:03:06,47
285 BRENNSTEINER Herwig 1968 Master 2 1:34:58,0
207 HOCHSTAFFL Marc 1985 Herren 1:36:58,5
286 HAIDINGER Robert 1977 Master 1 1:41:09,8
283 STADLER Christoph 1988 Herren 1:43:53,3
36 BERNERT Heinz 1980 Master 1 1:48:37,7
282 STADLER Gerald 1965 Master 2 1:49:37,7
44 EDER Christian 1973 Master 1 1:57:24,7
280 MAYR Hans Peter 1967 Master 2 2:05:47,6
281 RETTENEGGER Hannes 1977 Master 1 2:10:46,9
58 KASERER Christoph 1977 Master 1 2:18:51,5
365 GASSNER Karin 1971 Damen 2:23:33,6
366 PICHLER Helga 1978 Damen 2:42:30,7
279 SCHEIBNER Peter 1952 Master 4 3:25:27,6

2. Team Bikeexpress by Intersport Bründl Gesamtzeit: 4:23:42,6 Wertungzeit: 4:13:42,69
211 FLATSCHER Günther 1984 Herren 1:21:04,7
213 SCHERNTHANNER Philipp 1984 Herren 1:25:35,8
120 BOON Dennis 1983 Herren 1:37:02,1
370 PLOBNER Christina 1992 Damen 1:58:11,1
222 SCHENK Jan 1977 Master 1 2:06:47,2

3. KTK-WSTV-TAUERN SPA Gesamtzeit: 4:49:39,4 Wertungzeit: 4:24:39,40
309 FERSTERER Thomas 1994 Junioren männlich 1:32:10,5
305 GRUBER Günther 1966 Master 2 1:37:37,8
317 WATSCHINGER D.J. Dr. Karl 1973 Master 1 1:39:51,0
304 EXENBERGER Stefan 1968 Master 2 1:42:21,3
310 FERSTERER Erik 1995 Junioren männlich 1:46:33,0
318 SCHWARZ Johannes 1979 Master 1 1:51:57,6
369 EXENBERGER Ulli 1973 Damen 1:52:20,5
332 WATSCHINGER D.Ä. Dr. Karl 1944 Master 4 2:50:13,5

4. Team PINZGAUER NACHRICHTEN Gesamtzeit: 4:54:07,5 Wertungzeit: 4:49:07,53
201 KARL Benjamin 1985 Herren 1:32:22,1
324 SCHOBER Christopher 1995 Junioren männlich 1:40:50,8
203 EBERHARD Tobias 1985 Herren 1:40:54,4
294 STADLER Walter 1966 Master 2 1:59:53,1

5. Nora Racing Team Gesamtzeit: 5:03:58,6 Wertungzeit: 5:03:58,68
302 CONTER Marco 1980 Master 1 1:32:40,2
337 WIPPERSBERGER Klaus 1968 Master 2 1:37:27,9
351 SCHÜTZ Margit 1982 Damen 1:53:50,4

6. 1. FC Spray Kaprun Gesamtzeit: 5:50:34,4 Wertungzeit: 5:10:34,49
224 SCHWARZ Gerald 1969 Master 2 1:52:54,6
231 MAYRHOFER Hans 1969 Master 2 1:54:29,0
223 KARLSBÖCK Christian 1963 Master 2 2:03:10,8
229 ENGLACHER Bernd 1965 Master 2 2:05:20,4
225 SCHWARZ Thomas 1995 Junioren männlich 2:09:06,5
226 REITZER Anton 1966 Master 2 2:09:09,5
356 SCHELLHORN Karin 1972 Damen 2:10:36,3
228 RENDL Siegfried 1963 Master 2 2:11:16,5
355 KARLSBÖCK Angelika 1970 Damen 2:15:36,5
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230 PLAICKNER Wilhelm 1962 Master 3 2:21:59,2
227 REITER Gerhard 1966 Master 2 2:39:58,1

Bike Infection 2012
KITZSTEINHORN SnowClimb - Teamwertung Race
BIB Name Jahrg. KAT Ort Zeit

Timing & Scoring operated by gss.tel 2 von 2



Master 3
1. 25 DEISENBERGER Franz AUT 1959 m 43:59,1 1:26:19,6 - -
2. 233 GARTNER Eduard GER 1960 m 44:25,3 1:28:00,9 +1:41,27 +1:41,27
3. 11 KAGLEDER Erich GER 1962 m 45:47,8 1:28:45,6 +2:25,96 +44,69
4. 220 EMPL Bernhard AUT 1957 m TREK-mountainbiker 47:09,1 1:33:54,8 +7:35,18 +5:09,21
5. 34 ORNER Zdenek CZE 1956 m Tufo 49:54,7 1:37:09,7 +10:50,16 +3:14,98
6. 331 RAUSCH Hans AUT 1959 m Free Time Berndorf 49:20,4 1:37:31,4 +11:11,81 +21,64
7. 237 PALLA Günther AUT 1960 m Toni`s pro shop Kirchberg 46:06,2 1:37:36,5 +11:16,92 +05,11
8. 289 HUTTER Heimo AUT 1960 m 51:00,3 1:40:39,7 +14:20,09 +3:03,16
9. 33 THALLINGER Fritz AUT 1962 m Rc Elektro Merl Bruck/Mur 53:02,4 1:47:32,7 +21:13,06 +6:52,97
10. 61 GUMPOLD Erich AUT 1961 m AufiOwi Sport Wielandner 59:59,1 1:55:27,4 +29:07,78 +7:54,71
11. 316 SCHMITZ Peter GER 1962 m LC Nettetal 1:03:33,5 2:03:50,1 +37:30,54 +8:22,76
12. 49 FAZOKAS Michael AUT 1961 m 3Team Saalfelden 1:05:24,8 2:06:41,9 +40:22,30 +2:51,75
13. 260 BILLAST Jaques BEL 1956 m 1:04:11,3 2:07:35,1 +41:15,48 +53,18
14. 230 PLAICKNER Wilhelm AUT 1962 m 1. FC Spray Kaprun 1:07:28,8 2:21:59,2 +55:39,59 +14:24,10
15. 64 THOMAS Bernd GER 1962 m 1:02:17,9 2:23:39,0 +57:19,46 +1:39,86
16. 105 HARGAS Peter SVK 1954 m 1:12:54,1 2:35:43,3 +1:09:23,74 +12:04,28
17. 239 VAN HEMERT Peter NED 1954 m 1:04:06,0 2:37:40,4 +1:11:20,83 +1:57,09
18. 265 TER WIELEN Jan NED 1961 m 1:18:31,4 2:39:38,4 +1:13:18,82 +1:57,98
19. 99 BARTHOLOMÄUS Walter AUT 1954 m 1:18:53,0 2:47:23,1 +1:21:03,53 +7:44,71
20. 323 SCHNEIDER Thomas GER 1958 m MTB Club München 1:20:39,4 2:49:18,9 +1:22:59,33 +1:55,79
21. 330 BUSCH Wolfram GER 1957 m 1:20:01,0 2:50:05,2 +1:23:45,62 +46,29
22. 322 DONDERS Johannes NED 1962 m 1:19:20,8 2:52:12,8 +1:25:53,18 +2:07,56
23. 98 PALLA Wolfgang AUT 1961 m Wiener Linien 1:26:03,4 3:04:32,1 +1:38:12,50 +12:19,32
24. 110 JÄGER Alexander GER 1961 m Haumdauchermaungein 1:41:31,6 3:35:25,0 +2:09:05,38 +30:52,87

Master 4
1. 238 VAN OS Piet NED 1952 m 1:04:43,1 2:11:16,8 - -
2. 86 RATH Rolf AUT 1948 m MTB Bergwolf 1:04:34,4 2:11:25,4 +08,61 +08,61
3. 332 WATSCHINGER D.Ä. Dr. Karl AUT 1944 m KTK-WSTV-TAUERN SPA 1:20:54,5 2:50:13,5 +38:56,78 +38:48,16
4. 279 SCHEIBNER Peter AUT 1952 m Bike Club Pinzgau 1:33:19,8 3:25:27,6 +1:14:10,82 +35:14,04
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Damen
1. 509 STREITBERGER Verena AUT 1997 Damen 56:06,1 - -
2. 501 THALLINGER Irene AUT 1966 Damen Rc Elektro Merl Bruck/Mur 59:15,8 +3:09,66 +3:09,66
3. 506 KRAHBICHLER Katrin AUT 1987 Damen Team bergzua 1:00:49,9 +4:43,85 +1:34,18
4. 507 REISENHOFER Sandra AUT 1995 Damen Radsport Stanger Kitzbühel 1:02:29,4 +6:23,33 +1:39,47
5. 504 WILDMANN Theresa AUT 1981 Damen bikeklinik.com 1:14:03,5 +17:57,39 +11:34,06
6. 510 PROHASKA Silke GER 1973 Damen 1:21:51,7 +25:45,61 +7:48,21
7. 503 HIPPOLT Romana AUT 1982 Damen Aufi und Owi Sport Wielandner 1:25:18,5 +29:12,36 +3:26,75
8. 505 WILDMANN Isabel AUT 1983 Damen 1:41:00,7 +44:54,62 +15:42,26
9. 402 GENSEBERGER Anna Maria AUT 1985 Damen Bike Club Pinzgau 1:46:47,0 +50:40,86 +5:46,23
10. 511 GIEBLER Susanne GER 1979 Damen Erdinger Bike`n Soul Hinterglemm 1:50:11,9 +54:05,77 +3:24,90

Herren
1. 417 WESSELY Jan GER 1979 Herren 41:34,8 - -
2. 410 PICHLER Markus AUT 1993 Herren Team Steinbach-Bike 44:35,5 +3:00,76 +3:00,76
3. 413 WEBER Simon GER 1995 Junioren männlich 47:04,5 +5:29,76 +2:29,00
4. 415 OTTINO Josef AUT 1960 Herren 48:21,5 +6:46,76 +1:16,99
5. 404 WILDMANN Robert AUT 1975 Herren bikeklinik.com 48:51,3 +7:16,49 +29,73
6. 420 STRICKNER Gregor AUT 1972 Herren 53:36,8 +12:02,05 +4:45,56
7. 407 BROUKX Michael AUT 1975 Herren bikeklinik.com 53:43,1 +12:08,28 +06,23
8. 408 LINZER Walter AUT 1972 Herren Radsport Stanger Kitzbühel 56:35,8 +15:01,00 +2:52,71
9. 419 PERNKOPF Peter AUT 1973 Herren 59:56,0 +18:21,21 +3:20,20
10. 406 WILDMANN Roland AUT 1982 Herren bikeklinik.com 1:00:29,5 +18:54,70 +33,48
11. 421 FIDOM Joost NED 1997 U17 männlich ATB Beilen 1:01:12,1 +19:37,30 +42,59
12. 411 BRANDSTÄTTER Holger AUT 1972 Herren 1:05:48,5 +24:13,70 +4:36,40
13. 409 HAHNA Thomas AUT 1997 U17 männlich SC Bruck 1:07:59,8 +26:25,05 +2:11,35
14. 401 WALDHERR Stefan AUT 1997 U17 männlich 1:17:52,2 +36:17,42 +9:52,36
15. 418 POHASKA Thomas GER 1970 Herren Erdinger Bike`n Soul Hinterglemm 1:27:35,1 +46:00,34 +9:42,92
16. 412 MAIER Martin GER 1981 Herren 1:35:05,3 +53:30,53 +7:30,18
17. 416 GRAF Wilfried AUT 1944 Herren 1:37:59,3 +56:24,51 +2:53,97
18. 403 SCHEIBNER Wolfgang AUT 1977 Herren Bike Club Pinzgau 2:02:46,0 +1:21:11,18 +24:46,67
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Damen
1. 509 STREITBERGER Verena AUT 1997 w 56:06,1 - -
2. 501 THALLINGER Irene AUT 1966 w Rc Elektro Merl Bruck/Mur 59:15,8 +3:09,66 +3:09,66
3. 506 KRAHBICHLER Katrin AUT 1987 w Team bergzua 1:00:49,9 +4:43,85 +1:34,18
4. 507 REISENHOFER Sandra AUT 1995 w Radsport Stanger Kitzbühel 1:02:29,4 +6:23,33 +1:39,47
5. 504 WILDMANN Theresa AUT 1981 w bikeklinik.com 1:14:03,5 +17:57,39 +11:34,06
6. 510 PROHASKA Silke GER 1973 w 1:21:51,7 +25:45,61 +7:48,21
7. 503 HIPPOLT Romana AUT 1982 w Aufi und Owi Sport Wielandner 1:25:18,5 +29:12,36 +3:26,75
8. 505 WILDMANN Isabel AUT 1983 w 1:41:00,7 +44:54,62 +15:42,26
9. 402 GENSEBERGER Anna Maria AUT 1985 w Bike Club Pinzgau 1:46:47,0 +50:40,86 +5:46,23
10. 511 GIEBLER Susanne GER 1979 w Erdinger Bike`n Soul Hinterglemm 1:50:11,9 +54:05,77 +3:24,90

U17 männlich
1. 421 FIDOM Joost NED 1997 m ATB Beilen 1:01:12,1 - -
2. 409 HAHNA Thomas AUT 1997 m SC Bruck 1:07:59,8 +6:47,75 +6:47,75
3. 401 WALDHERR Stefan AUT 1997 m 1:17:52,2 +16:40,12 +9:52,36

Junioren männlich
1. 413 WEBER Simon GER 1995 m 47:04,5 - -
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Herren
1. 417 WESSELY Jan GER 1979 m 41:34,8 - -
2. 410 PICHLER Markus AUT 1993 m Team Steinbach-Bike 44:35,5 +3:00,76 +3:00,76
3. 415 OTTINO Josef AUT 1960 m 48:21,5 +6:46,76 +3:46,00
4. 404 WILDMANN Robert AUT 1975 m bikeklinik.com 48:51,3 +7:16,49 +29,73
5. 420 STRICKNER Gregor AUT 1972 m 53:36,8 +12:02,05 +4:45,56
6. 407 BROUKX Michael AUT 1975 m bikeklinik.com 53:43,1 +12:08,28 +06,23
7. 408 LINZER Walter AUT 1972 m Radsport Stanger Kitzbühel 56:35,8 +15:01,00 +2:52,71
8. 419 PERNKOPF Peter AUT 1973 m 59:56,0 +18:21,21 +3:20,20
9. 406 WILDMANN Roland AUT 1982 m bikeklinik.com 1:00:29,5 +18:54,70 +33,48
10. 411 BRANDSTÄTTER Holger AUT 1972 m 1:05:48,5 +24:13,70 +5:18,99
11. 418 POHASKA Thomas GER 1970 m Erdinger Bike`n Soul Hinterglemm 1:27:35,1 +46:00,34 +21:46,64
12. 412 MAIER Martin GER 1981 m 1:35:05,3 +53:30,53 +7:30,18
13. 416 GRAF Wilfried AUT 1944 m 1:37:59,3 +56:24,51 +2:53,97
14. 403 SCHEIBNER Wolfgang AUT 1977 m Bike Club Pinzgau 2:02:46,0 +1:21:11,18 +24:46,67
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Mittelzeit: 4:00:03,4
1. bikeklinik.com Mannschaftszeit: 2:43:03,9 Abweichung: 0:00:00,00
404 Wildmann, Robert Herren 1975 48:51,3
407 broukx, michael Herren 1975 53:43,1
406 Wildmann, Roland Herren 1982 1:00:29,5
504 Wildmann, Theresa Damen 1981 1:14:03,5
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